OFÍCIO VEREADOR Nº 410/2020

São Roque, 13 de março de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de implementar o recapeamento asfáltico das

seguintes ruas: Rua América, Rua Quirino Aguiar, Rua Prof. Julio César de

Oliveira, Rua Professor Silveira e Rua Carmelina Crem de Aguiar, localizadas

na Vila Aguiar.

O ofício tem como justificativa o estado de

conservação das referidas vias, que estão desgastadas por causa da ação do

tempo e do clima dos últimos dias e da rodagem de veículos. Por isso, é

imprescindível realizar, periodicamente, o reparo da malha de asfalto, para

evitar problemas mais graves e custosos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2020 - 11:51 2965/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2F0F8D2G1T5F4N4
		2020-04-28T09:08:55-0300